
Página 116   05 de Outubro de 2022 Nº 28.345
<BEGIN:1391137:116>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 142/2022

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
COLETA DE RESÍDUOS. SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA 
PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 21 de Outubro de 2022, hora: 

DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias 

Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo 
Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br , conforme modelo 
do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações aos interessados, 
quando necessário. Campo Verde - MT, 04 de Outubro de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1391137:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
<BEGIN:1390987:116>

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, CNPJ nº 37.465.200/0001-20, 
torna público que requereu junto a Secretaria de Estado do Meio Ambiente 

Construção do Centro de Saúde Santa Isabel, que será instalado na Rua 
Áurea Tavares De Amorim, n° 08, Quadra 75, Canabrava do Norte/MT.
<END:1390987:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1391048:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER, CNPJ: 15.023.930/0001-38 

Licenciamento Ambiental de Colíder o pedido de Licença Previa e de 
Instalação para Obras de pavimentação asfálticas e drenagem de aguas 

trechos da Avenida Dr José Antonio Paço, Av Bandeirantes Francisco 
B da Costa, Av João Ricardo Ferreira, estrada São Pedro - Cambará, 
diversas vias na área urbana da comunidade Nova Galileia, no município 
de Colider-MT.
<END:1391048:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1391160:116>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N°173/2022

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS -SRP -TIPO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM A Prefeitura de Confresa-MT, através do 
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para todos os interessados 
que se encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO na forma 

estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos, 

org.br  no e-mail: licitaconfresa@hotmail.com   e de segunda à sexta-feira.

EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS SENDO 
LUMINÁRIAS DE LED, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS 
DAS SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
CONFRESA - MT.DAS PROPOSTAS: *DO RECEBIMENTO: Inicia dia 
11/10/2022 AS 08h30min. *DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: 
Dia 21/10/2022 AS 08h30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 
21/10/2022 AS 09h00min. *INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 

org.br,OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.CONFRESA-MT, 04 DE 
OUTUBRO 2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA N°003/2022
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1391160:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1391114:116>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº 126/2022

725 - Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público que houve a RETIFICAÇÃO 
DO EDITAL, Processo N° 126/2022 Pregão Eletrônico - SRP N° 033/2022, 
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO 
PUBLICA DE RUAS, AVENIDAS E PRAÇAS DO MUNICIPIO DE 
COTRIGUAÇU-MT
e 2, e ALTERAÇÃO de descrição dos materiais nos itens  3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38 do item 5, no item 9.2.1 e no item 10.1  do Termo 

de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá à Partir do dia 04 de 
outubro de 2022 às 09:00 horas, até o dia 28 de outubro de 2022 às 09:00 
horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 28 
de outubro de 2022 às 09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão 
participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao 
objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital 
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira 

cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu, 03 de outubro 
de 2022.

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1391114:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1391235:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 

139/2022 PREGÃO PRESENCIAL /SRP - Nº 055/2022

torna público o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE HOTELARIA, de forma diária ou fracionada de acordo com as 
necessidades do município de Gaúcha do Norte-MT, conforme descrição 

14/10/2022 às 07h30min Horário de Cuiabá/MT
pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária 
da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A 

e no e-mail: licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 04 de 
outubro de 2022. NEILLA F. DE SOUZA - PREGOEIRA OFICIAL

AVISO DE ADESÃO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 142/2022 ADESÃO AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 230/2022- PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 081/2022

O Município de Gaúcha do Norte/MT, por meio da Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, torna se público para conhecimento dos 
interessados, que aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 230/2022 
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022, cujo objeto é FORNECIMENTO 
DE ENFEITES E ACESSÓRIOS NATALINOS, da Prefeitura Municipal 
de ERVÁLIA - MG, onde será fornecido pela empresa NATAL & CIA 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, empresa de direito privado com cadastro 
de pessoas jurídicas sob nº 44.641.235/0001-38, conforme solicitado pelo 
Poder Executivo do município de Gaúcha do Norte MT. Gaúcha do Norte, 
04 de outubro de 2022. ITAYANA ALVES DE CARVALHO - PCL
<END:1391235:116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1390979:116>

AVISO DE ADESÃO Nº 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2022

O SENHOR ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal 
de Itaúba, Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar 
que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, 
RATIFICOU o processo de Adesão nº 004/2022 a favor da empresa 
HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ 
nº 05.743.288/0001-08, objetivando aquisição de aparelho de anestesia 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/

na Ata de Registro de Preços nº 131/2021, oriunda do processo licitatório 
sob modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2021 da Prefeitura Municipal de 
Nova Xavantina/MT.

Itaúba/MT, 04 de Outubro de 2022.

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E
<END:1390979:116>


